81

sunt cogita et intende q̄ desiderabile sit illud bonum qd
detinet iocunditatē oīum bonorū nō quale in creatis rebus
sumptuariis tāto different q̄tō differt creator a creatā
Si aut bona ē vita creata q̄ bona ē vita creatrix. si iocunda
ē salus facta q̄ iocunda ē salus q̄ facit omnē salutē **S**i
amabilis est sapia in cogitōne rex aditay. q̄ amabilis ē
sapia q̄ omnia adidit ex nichilo **D**emiq; si multe et magne
delectac̄es sunt in rebus delectabilibꝫ. qualis et quāta ē
delectac̄ ī illo q̄ fecit illa delectabilia. q̄ hoc bono fruet
qd illi erit. et quid illi nō erit. certe q̄c quid volet erit et
q̄c quid nolet esse n̄ erit sibi quippe erūt bona corporis et
aīe qualia nec oculus vidit nec auris audiuit nec cor ho-
mīnis cogitauit. **C**ur ergo p multa vagaris homūcio q̄rē
do bonū aīe tue et corporis tui. ama vnu bonū ī quo sunt
oīa bona et sufficit. desidera simplex bonū qd ē om̄e bo-
nū. et satis. **A**uid em̄ amas caro mea. qd desideras aīa
mea. ibi ē quicqd amatis q̄c quid desideratis. si delectat
pulcritudo fulgebit iusti sicut sol. si velocitas aut fortis-
tudo aut libertas corporis ut nichil obsistē possit erūt si-
miles angelis dei. qz semiat corpꝫ aīale et surget spūale.
p̄tate vtiq; n̄ natā. si lōga ē salubrīs vita ē ibi sana et mī-
tas. quia iusti ī ppetuum viuūt. et salus iustorum a do-
mino deo est. si societas saturabunt cum apparuerit glo-
ria dei. si ebrietas inebriabunt ab ubertate domꝫ dei. **S**i
melodia ibi angelorū chori dīcūt sine fine deū laudātes.
si qlibz nō immūda s; mūda voluptas torrēte voluptatis
tue potabis eos. si sapia ip̄a dei sapia ostēdat eis seipaz
si amicicia diligūt deū plus q̄ seipos. qz illi illū et semui
cem p illū. et ille se et illos p seipm. si cordia oībus illis
erūt vna volūtas. qz nulla erūt illis misi dei volūtas. **S**i
ptas oīpotētes erūt sue volūtatis ut deus sue. nam sicut
potit deus q̄ volet p seipm. ita poterūt illi p illū qd vo-
let. qz sicut illi non aliud volunt q̄ qd ille. ita ille volet
quicquid illi volūt. et q̄ ille volet non potit non esse. s;

honor et diuīcie deus seruos suos et fideles supra multa
bona d̄stituet. imo filij dei et dij vocabunt et erūt. et vbi
erit filius dei ibi erūt et illi. heredes qui dē dei. cohēdes
aut̄ xp̄i. si vero securitas certa. certe ita certi erūt q̄ nūq̄
et nullatenus ista vel potius illud bonū sit de futuro. sic
certi erūt se non sua sponte illud amissuros. nec dilecto-
rem dñi dilectoribus suis inuitis ablatuꝝ nec aliud deo
potenciuꝝ inuitos deum et illos separatur. Gaudiū vero
quale aut quātū est vbi tale aut tantū est bonū. cor hu-
manū cor indigēs cor exptū erūnas imo obrutū erūmis
quantū gauderes si hijs omībus habūdares. Interroga
intima tua si capere possunt gaudiū suū de tanta beatuu-
dine sua. sed certe si quis alius quem omnīo sicut teipm̄
diligeres eandem beatitudinē haberet. Si vero duo vel
tres vel plures idipm̄ haberent duplicaret gaudiū tuum
quia non minus gauderes pro eo q̄ pro teip̄o gauderes.
si singulos sicut teipm̄. ergo in illa pfecta caritate et inu-
merabiliū angelorū. et hominū beatorū. vbi nullus alium
minus q̄ seipm̄ diligit. nō alit gaudebit quisq; pro sin-
gulis alijs q̄ pro seip̄o. si ergo cor homīs de tāto suo bo-
no vir capiet suū gaudiū quomodo capax erūt tot. et tan-
toꝝ gaudicꝝ. et vtiq; quia quātū diligit aliquē tantum
de bono eius gaudebit. sicut in illa pfecta felicitate vnius
quisq; plus amabit sine cōpacōe deū q̄ se. et om̄s alios
secū. sed si. deū sic diligenter toto corpore tota mēte tota
anima. vt tamē totū cor tota mens tota anima nō suffici-
at dīgate dilectōis pfectōis pfecto. sic gaudebūt toto
corpe tota mēte tota anima ac totū cor tota mens tota anima.
non sufficiat plēmitudine gaudi. Non dum ergo dñe diri.
cognoui quātū gaudebūt illi boni tui vtiq; tantū gaude-
būt quātū amabūt. tantū amabūt quātū cognoscēt. quā
cum cognoscent te et quantum amabunt te. certe nec oculi
vidit. nec auris audiuit. nec in cor homīs ascendit.
in hac vita. quantū te cognoscent et amabūt in illa vita.